

Hurtownie wysokiej jakości profesjonalny nóż do pizzy ze stali nierdzewnej Rocker nóż do pizzy krajalnica do ciasta z drewnianą rączką i osłoną ochronną ostrza

Główne cechy noża do pizzy ze stali nierdzewnej nóż do krojenia pizzy;

- **Najwyższej jakości:** Wykonany z materiału ze stali nierdzewnej o jakości spożywczej i osłony PP, niezwykle ostre ostrze, bez narożników spawalniczych, niełatwy do odkształcenia i rdzewienia.
- **Duży rozmiar:** Szerokość 14 cali umożliwia łatwe krojenie dużej pizzy jednym ruchem. Ostre ostrze gładko kroi ciasto na pizzę bez odpychania dodatków do pizzy.
- **Nowatorska konstrukcja uchwytu:** Rocker noża do pizzy przyjmuje ergonomiczny podwójny drewniany uchwyt, który pomaga szybko i wygodnie kroić pizzę bez powodowania dyskomfortu nadgarstka, unikalne podwójne uchwyty sprawiają, że jest wygodny w dłoni i oszczędza siłę.
- **Wiele funkcji:** pi zza rocker nóż może być używany do siekania, krojenia, mielenia i nabierania. Może ci bardzo pomóc w kuchni, krojeniu pizzy z naczyń, pizzy na cienkim cieście, pizzy na głębokim cieście, quesadillas, serników, brownie, siekania i krojenia potraw i ziół, wielofunkcyjne narzędzie do krojenia.
- **Zapewnienie jakości i sprzedaż hurtowa w najlepszej cenie bezpośrednio z fabryki kołysków do pizzy Tsingbuy.**

Obraz produktu s z Nóż do pizzy ze stali nierdzewnej nóż kołyskowy do krajalnicy do pizzy

Specifications

product name: pizza cutter

material: 430 stainless steel + rubber wood + PP

weight: 349g

length: 32.2x11x2cm



Stainless Steel

PIZZA CUTTER

One-piece molding wire drawing process



The handle is made of rubber wood, which is effectively designed according to the radius of the palm, fits the palm and feels comfortable



black and orange color for PP cover





FOR CUTTING PIZZA OR ALL KINDS OF PASTRIES

Cutting pizza, cake rolls, pancake, pie pastry food etc



430 stainless steel

It can be in direct contact with food and can be used safely. The knife surface adopts wire drawing technology, which is effective anti-skid and convenient for cleaning





Two blade width for choices



narrow blade



wide blade

Więcej typów s z noże do pizzy

Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych krajalnic do pizzy od Tsingbuy [Producent porcelany do pizzy](#). Zapraszamy do konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.













Oprócz [hurtowy nóż do pizzy?](#), we Również ma wyrób innych wyrobów do pizzy, takich jak metalowa blacha do pieczenia pizzy, łopata do pizzy, metalowa skórka do pizzy, a także sprzedaż hurtowa drewnianych skórek do pizzy, kamienia do pizzy itp. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania. Jeśli jesteś na rynku wyrobów do pieczenia lub spersonalizowanych wyrobów do pieczenia pizzy, przyjazd do nas jest dla Ciebie najlepszym wyborem i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

